电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 15 次）

时 间：2025 年 6 月 16 日 16:30

地 点：主楼 604 室

主 持：赵志良

参 会：赵正杰 杜瑞平 李晓 邵星灵

记 录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于廉政风险排查和防控工作的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于廉政风险排查和防控工作情况

的汇报。经研究，严格按照学校时间节点进行开展工作，并要求 6月 20

日之前完成权力清单和廉政风险防控表。

议题二：关于学院用房工作的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于教学、科研和公共用房情况的汇

报，详细说明了各团队的人员情况、需求面积、定额面积、新增面积、

超额面积和团队成员成果等内容。经研究，请各团队再次进行核实，如

无异议，按照此方案。同时，超过定额面积的费用由团队统一提交学院。

议题三：关于学院绩效方案的事宜

会议听取了院长赵志良关于绩效方案第三版的情况汇报。与会领导

对考核绩效部分细节进行了讨论。经研究，原则上面通过此方案，下一

步征求各科室、各系、广大教师的建议和意见，专技岗按时完成聘岗。